
Eğer Kutsal Kıtap Doğruysa?

Kur’an’a göre her Müslüman, Kutsal Kitap’ı oluşturan Yahudi ve Hristiyan ayetlere olan 
inancını beyan etmesi gerekmektedir. Sure 29,46 “Kitap ehliyle…deyin ki: ‘Bize 
indirilene de, size indirilene de inandık…’” der. Başka hiçbir kitap, dünyayı Kutsal Kitap 
ve Kur’an’dan daha fazla değiştirmemiştir. Başka hiçbir araştırma, bu iki kitabın dürüst 
ve ciddi bir şekilde karşılaştırılmasından daha fazla hayatınızı değiştirmeyecektir. 

Kur’an ve Kutsal Kitap’ı karşılaştırmaya başlarsak, iki kitabın ortak özelliklerini 
bulmaktan mutluluk duyacaksınız. İkisi de sadece bir gerçek tanrının var olduğunu ve 
her şeyin yaradanı olduğunu öğretir. İkisi de Musa’yı Tanrı’nın yasalarını halka gösteren 
peygamber olarak görür. İkisi de İsa’nın bakireden doğma olduğunu ve İncil’i (Müjde’yi) 
getirdiğini beyan eder.

Eğer iki kitabı karşılaştırmaya devam ederseniz, aralarındaki uzlaşmaz farklılıkları 
keşfetmekten şaşkınlık duyabilirsiniz. Örneğin, Kutsal Kitap’ta Nuh’un 3 oğlunun da 
gemide olduklarından bahsederken, Kur’an’da ise oğullarından birinin Büyük Tufan 
sırasında boğulduğundan bahseder. Kutsal Kitap’ta Zekeriya 9 ay boyunca sesini 
kaybederken, Kur’an’da bu süreç sadece 3 gün. Bunlar ve diğer birçok çelişkili 
durumlarda her iki kitabın da doğru olması imkansızdır. Eğer Kur’an doğruysa Kutsal 
Kitap yanlıştır. Ama eğer Kutsal Kitap doğruysa?

Bu iki kitap arasındaki tezatlıklar, başka yeni bir vahiy indirileceğine değil Kutsal 
Kitap’ın tam anlamıyla bütün ve eksiksiz bir vahiy olduğuna inanan Hristiyanlar için bir 
problem teşkil etmez. Diğer yandan, kendini dinine adamış bir Müslümana problem 
teşkil eder çünkü onun iki kitabı da kabul etmesi gerekmektedir. Günümüzde bu sorun 
modern Müslümanlar tarafından, Kutsal Kitap’ın zamanla değiştirildiği öne sürülerek 
çözüm bulunmuş görülmektedir. Fakat bu konu Müslümanları son derece riskli bir 
duruma düşürür ve bu Kur’an’ın öğüdünü doğrudan reddetmektir.

Sure 2,136 ‘“Allah’a, bize indirilene, İbrahim’e…indirilene, Musa ve İsa’ya verilene ve 
(diğer) peygamberlere…onlar arasında bir ayırım yapmayız…” deyin.’ der. Kutsal Kitap 
ve Kur’an, ikisi de Tanrı’nın sözlerinin kutsal bir şekilde korunacağını söyler. Tanrı’nın, 
korunacağına söz verdiği kitaptan birinin değiştirilip, diğerinin değiştirilmediğini öne 



sürmek, kesinlikle ‘onlar arasında bir ayırım’ olacaktır. Ki bu, Kur’an’ın yasakladığı bir 
davranış!

Sure 15,9 ‘O zikri biz indirdik biz; ve onun koruyucusu da elbette biziz!’ Diyerek sözüne 
devam eder. Kur’an’ın bahsettiği ‘zikir’ elbette Kutsal Kitap’ta geçen İsa’nın Müjdesidir; 
ayrıca bu zikrin bozuluşunun engelleneceği bahsedilir.

Sure 5,44-49 ‘de bu varsayım (Yahudi ve Hristiyanların kitaplarının bozuluşunun 
önleneceği) hatasız ve açık bir şekilde ifade edilmiştir: ‘Gerçekten Tevrat’ı biz indirdik…
onda yol gösterme ve nur vardır…peygamberler…onların ardından, yanlarındaki Tevrat’ı 
doğrulayıcı olarak Meryem oğlu İsa’yı gönderdik ve ona…önündeki Tevrat’ı doğrulayan, 
korunanlar için yol gösterici ve öğüt olan İncil’i verdik…ve onu kollayıp koruyucu olarak 
bu kitab’ı gerçekle indirdik.’ Bu sözlerin ne anlama geldiğini çıkarabildiniz mi? Kur’an’ın 
bu açık ve anlaşılır öğüdüne göre, eğer Kutsal Kitap değiştirildiyse, Kur’an’ın kendisinin 
bir sorunu var demektir çünkü Kur’an iki kitabın da korunacağına söz vermiştir!

Bu ifadelerden çıkarabileceğimiz sonuç, Kutsal Kitap yanlışsa Kur’an da yanlış 
olacaktır. Fakat eğer Kutsal Kitap doğruysa?

Eğer Kutsal Kitap doğruysa, o zaman Katolik Kiliseler büyük bir sıkıntı içinde ve üstüne 
gerçek hristiyanlığı temsil edememektedir. Katolikler put yaparlar ve önünde eğilirler. 
Bu davranış, Kutsal Kitap’ta başka yazılarda da bariz bir şekilde bahsedildiği gibi, 
Kutsal Kitap’ın bir bölümü olan Mısır’dan Çıkış 20. Bölümde de kesinlikle yasak olduğu 
bahsedilir. Katolikler papazlarına ‘baba’ der, fakat Matta’nın 23. Bölümünde İsa bu 
davranışın olmaması gerektiği hakkında vaaz vermiştir. Katolikler Haçlı Seferler’de 
Müslümanlara karşı kılıçlarını savurmuştur. İsa, kılıcını savuran aynı şekilde kılıçla 
öldürüleceğini öğretmiştir. Başka bir yazıtta ise bizim savaş halinde kullanmamız 
gereken silahlar ruhen olup, fiziksel silah olmadığından bahseder. İsa, bizim 
düşmanlarımızı sevmemiz gerektiğini söyler, onları öldürmemiz gerektiğini değil!

Kutsal Kitap’ın öğüdüne çok da uymayan bu icraat, belki de neden Katolik kiliselerin 
Kutsal Kitap’ın izinden giden insanlara zülüm etmek istediklerini açıklıyordur. Katolik 
kiliselerin kaç yüzyıllar boyunca Kutsal Kitap okuyanlara ve Kutsal Kitap’a itaat 
edenlere ölüm cezası verdiğinin farkında mısınız? Müslümanlarla savaşan o Katolik 
kilise, son 1700 yıldır Baptistler olarak da bilinen gerçek Hristiyanlar ile savaşan bu 
Katolik kilisedir.

Ama bekleyin, eğer Kutsal Kitap doğruysa, kılıcını alıp savaşan Müslümanların başı da 
Tanrı’nın gözünde büyük bir derttedir. Buna katılıyor musunuz? Tanrı, Hristiyanlara ayrı, 
Müslümanlara ayrı kurallar koymaz. Bu yeryüzünde tek bir gerçek Tanrı vardır, ve o, 
şahıslara bakmaz, şahısları kayırmaz. Bir insan kendine Hristiyan, Müslüman, hatta 
Ateist dese bile elbet bir gün o insan Tanrı’nın karşısına çıkacak ve hesabını verecektir. 
Buna inanıyor musunuz?



Aslında, eğer Kutsal Kitap doğruysa, o zaman hepimizin çok ciddi bir sorunu var 
demektir. Hristiyan, Müslüman, Ateist fark etmeksizin! Eğer Kutsal Kitap doğruysa, 
hepimiz günahkarız ve bir kurtarıcıya ihtiyacımız var demektir.

Vaiz 7. Bölüm, 20. Ayette der ki: ‘Çünkü yeryüzünde hep iyilik yapan, Hiç günah 
işlemeyen doğru insan yoktur.’

Eğer Kutsal Kitap doğruysa, siz de bir günahkarsınız ve bir kurtarıcıya ihtiyacınız var- 
Bugün dünyada yaşayan her insan gibi!

Eğer Kutsal Kitap doğruysa, siz kutsal Tanrı tarafından suçu kanıtlanmış ve 
cehenneme gitmeye layıksınız.

Hezekiel 18. Bölüm 20. Ayette ise ‘Ölecek olan günah işleyen kişidir…’ denilmiştir. Vahiy 
20. Bölüm 14. Ayet ‘Ve ölüm ve cehennem ateş gölüne atıldı. İkinci ölüm budur.’ Diyerek 
tutarlılığını devam ettirir. Belki de diyeceksiniz ki ‘Ben ölüp cehenneme gitmek 
istemem!’ Pekala, eğer Kutsal Kitap yanlışsa belki de endişe etmek için hiçbir sebep 
yoktur. Ya eğer Kutsal Kitap doğruysa?

Kutsal Kitap, Tanrı’nın yarattığı ilk adam ve ilk kadın Tanrı’ya karşı günah işlemiş 
olduğunu, ve günahlarının pahasının ölüm olduğunu öğretmiştir. Kutsal Kitap, her 
birimizin günah işlediğini ve ölüme layık olduğumuzu da öğretir. Üstelik sadece bunlar 
değil; Kutsal Kitap, günahlarımız yüzünden bizim çoktan ruhen ölü olduğumuzu da 
öğretir. İsa’nın, bizim yeniden doğmamızın gerekliliğinden bahsetmesi de işte bu 
sebepledir. İsa’nın dindar bir Yahudi’yle konuşmasının üzerinde düşünelim: ‘“Doğrusu, 
doğrusu, sana derim ki,” dedi, “Bir adam yeniden doğmadıkça, Allah’ın Krallığı’nı 
göremez…Etbedenden doğan etbedendir; ve Ruhtan doğan ruhtur. Sana, Yeniden 
doğmalısınız, dediğime şaşma.”’ Tabii bunu düşünürken, Kutsal Kitap ve Kur’an, iki 
kitabın da İsa’nın Müjde’yi bu dünyaya getirdiğinden bahsettiğini unutmayalım.

Eğer Kutsal Kitap doğruysa, o zaman hiçbir Ateist’in, ruhen yeniden doğmadığı sürece 
cennete, yani Tanrı’nın Krallığına varabilme şansı yoktur. Eğer Kutsal Kitap doğruysa, 
hiçbir Yahudi’nin, ruhen yeniden doğmadığı sürece, cennete varabilme şansı yoktur. 
Eğer Kutsal Kitap doğruysa, hiçbir Hristiyan’ın, ruhen yeniden doğmadığı sürece, 
cennete varabilme şansı yoktur. Eğer Kutsal Kitap doğruysa, hiçbir Müslüman’ın, ruhen 
yeniden doğmadığı sürece, cennete varabilme şansı yoktur.

Eğer Kutsal Kitap doğruysa, günahkarsınız. Eğer Kutsal Kitap doğruysa, Tanrı’nın 
önünde yargılandınız. Eğer Kutsal Kitap doğruysa, ruhen yeniden doğmadığınız sürece 
cennete varabilmenizin ihtimali bulunmamaktadır. Ama bekleyin! Bunların hepsi 
kucağa kötü bir habermiş gibi gelir. Fakat müjde kelimesi iyi haber anlamına gelir, kötü 
haber değil. Evet, ve size bu broşürü ileten kişi de sizinle bu iyi haberi paylaşmak 
istediği için vermiştir!



‘İyi haber nedir?’ diye sorabilirsiniz. İyi haber, yani müjde, eğer Kutsal Kitap doğruysa 
yeniden doğabilirsiniz. Eğer Kutsal Kitap doğruysa, cenneti garantileyeceğiniz 
hakkında emin olabilirsiniz. Kutsal Kitap, bizim sonsuz yaşama kavuşabileceğimizi 
anlatır.

Eğer Kur’an doğruysa, bizim başımız büyük derttedir. ‘…çünkü Allah haksız yere 
saldıranları sevmez.’ (Sure 2:190) ve çünkü ‘…Allah zalimleri sevmez.’ (Sure 3:57) 
Hepimiz Tanrı’nın yasaları önünde çizgiyi geçtik ve kötülük yaptık. Üstüne bunun 
farkındayız da! Peki böyleyse Tanrı’nın bizi seveceğine dair ne cüretle ümitlenebiliriz 
ki?

Eğer Kutsal Kitap doğruysa, bu umut var demektir. ‘Çünkü Allah dünyayı öyle sevdi ki, 
tek tevlit edilen Oğlu’nu verdi, öyle ki, ona her kim iman ederse mahvolmasın, ama 
sonsuz yaşamı olsun.’ (Yuhanna 3,16) ‘Ama Allah bize olan sevgisini şununla kanıtladı: 
biz daha günahkarken, Mesih bizim için öldü.’ (Romalılar 5,8)

Eğer Katolikler doğruysa, Kurtuluş için emek harcamamız gerekir. Eğer Kur’an 
doğruysa, bizim iyi davranışlarımız kötü davranışlarımıza karşı tartılacaktır. Fakat peki 
Kutsal Kitap doğruysa? Kutsal Kitap doğruysa, Kurtuluş, iman ile gelen bir hediyedir. 
‘Çünkü günahın ücreti ölüm, ama Allah’ın bağışı Rabbimiz İsa Mesih aracılığıyla sonsuz 
yaşamdır. (Romalılar 6:23) ‘Çünkü iman aracılığıyla inayetle kurtuldunuz; ve bu sizden 
değil, Allah’ın armağanıdır, Hiçbir adam övünmesin diye, işlerden değildir.’ (Efesliler 
2,8-9)

Çoğu Müslüman Kutsal Kitap’ın korunan ve ve ilham veren, karşı konulamaz kanıdından 
haberdar değildir. Günümüzdeki hristiyanların okuduğu Kutsal Kitap, Milattan sonra ilk 
yüzyıllarda o zamanki Hristiyanlar tarafından okunan (Katoliklik ve İslam’dan önce 
bulunan) Kutsal Kitap’ın birebir çevirisidir. Çoğu Müslüman, dağlar kadar fazla ve açık 
bir şekilde kendini anlatan bu kanıtları (bu yüzyılın arkeolojik sonuçları da dahil) 
görmemiştir. Çoğu Müslüman, sadece onların liderlerinin Kutsal Kitap’ın değiştirildiği 
hakkında konuşurken bu yargının gerçek olmasını umuyor. Peki ya Kutsal Kitapta ve 
Kur’an’da da bahsedildiği gibi Kutsal Kitap olduğu gibi korunduysa? Ya eğer Kutsal 
Kitap doğruysa?

Bu broşürü yazan kişi de sizi çok önemsiyor. O, Kutsal Kitap’ın doğru olduğuna inanıyor! 
eğer doğruysa, siz cennette bir evinizin olacağına emin olma şansını yakaladınız. 
Dünyadaki hiçbir din, size böyle bir teminat sunmaz. Ama Kutsal Kitap sunar!

Bu broşürü yazan yazar, kişisel olarak, tıpkı onun inandığı gibi Kutsal Kitap’ın cidden de 
doğru olduğuna iman etmeye başlayan müslüman biliyor. Hepsinin de hayatında daha 
önce ulaşamadıkları bir mutluluğa sahipler. Ayrıca Tanrı ile kişisel bir ilişki içersinde, 
ve sonsuz yaşamın teminatına sahiplerdir. Bu yazarın da en içten duası, bu yazıyı 
okuyan okuyucunun da aynısına kavuşmasıdır.



Neden Kutsal Kitap’ın doğru olup olmadığını kendiniz araştırmayasınız ki? Bugün bir 
Kutsal Kitap edinin, ve okumaya başlayın. Size tavsiyem, Yuhanna’dan başlamanız 
olacaktır. Okumaya başlamadan önce, neden kısa ve sade bir dua etmeyesiniz: ‘Tanrı, 
bu Kutsal Kitap gerçekten senin sözlerin ise benim gözlerimi aç ve buna inanmam için 
iman ver.’

Size bu broşürü ileten kişiye sorular sorun. Sizin gerçeği arayışınız hakkında çok 
sevinecek ve gerçeği sizinle paylaşmak için can atacaktır. Özgür bir vaftiz kilisesi 
arayın ve vaazlarını dinleyin. Hayatınızın bir parçasını, hayati önem taşıyan ‘Ya Kutsal 
Kitap doğruysa?’ Sorusuna adayın. Sizin ruhunuzun kaderi burada yatıyor!

Cennete giden yol, din değil, bir bağdır. İsa, ‘Yol, gerçek, ve yaşam benim, dedi; benim 
aracılığım olmadan Baba’ya hiçbir adam gelmez.’ (Yuhanna 14,6) Kutsal Kitap, İsa 
Mesih’in bütün dünya için kan akıttığını öğretiyor. O, dünyada öldü, gömüldü, ve üçüncü 
gün dirildi. Ve, size kurtuluşu bir hediye olarak sundu! Eğer Kutsal Kitap yanlışsa, Musa 
da yanlıştı. Eğer Kutsal Kitap yanlışsa, İsa da yanlıştı. Eğer Kutsal Kitap yanlışsa, 
Muhammed’in ‘bozulmaktan korunacağı’ dediği de yanlıştı! Eğer Kutsal Kitap 
doğruysa, siz kesinlikle Tanrı’nın oğluna olan inancınız ile Tanrı’nın Kutsal ruhuyla 
yeniden doğamazsınız ve bir hediye olarak sunulan kurtuluşa varamazsınız. Fakat 
sadece düşünün; ya Kutsal Kitap doğruysa?


